АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2025 г. № 1
-------------------------------------
с. Дерезовка

О внесении изменений в постановление администрации Дерезовского сельского поселения от 02.12.2014 № 54 «О присвоении адресного ориентира земельному участку»

В связи допущенной технической ошибкой (опиской), руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Дерезовского сельского поселения, в связи с упорядочением похозяйственного учёта на территории Дерезовского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дерезовского сельского поселения  от 02.12.2014 г. № 54 «О присвоении адресного ориентира земельному участку» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Присвоить адресный ориентир земельному участку с   кадастровым номером 36:06:0400003:44, площадью 180 кв.м. адрес: Воронежская область, Верхнемамонский район,  село Дерезовка, улица Октябрьская дом 28/1»

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дерезовского
сельского поселения	____________________  И.Б. Бунеева